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Jesteś tym czym 
wibrujesz. Wszystko 
jest wibracją

W NŚ 4/2024 ukazał się mój arty-
kuł o odpowiedzialności. Posta-
nowiłam pociągnąć temat i za-

dać pytanie: jakie czynniki powinny być 
spełnione, aby takowa mogła zaistnieć?

Tym razem mam potrzebę skupienia się 
na jednostce. Z mojego oglądu wynika, że 
odpowiedzialnością każdej istoty jest za-
danie sobie pytań: kim jestem, jaki jest cel 
mojego przyjścia na ziemię, czy mam kon-
takt z duszą oraz czy świadomie doświad-
czam życia?

Czy zastanawiali się Państwo nad wpły-
wem myśli na ciało fizyczne, a poprzez 
nie, na kompatybilność lub dysonans ze 
światem zewnętrznym?

Nasz sposób myślenia jest zdetermino-
wany przez doświadczenia, które tworzą 
emocje. Te zaś generują konkretne zacho-
wania i procesy biochemiczne. W ten spo-
sób znowu wracamy do ciała, które odpo-
wiada na nie zdrowiem lub chorobą. Po-
wiem więcej – to w jaki sposób żyjemy na 
poziomie fizycznym, emocji i duszy – de-
terminuje sytuacje i pojawianie się okre-
ślonych ludzi. Według zasady podobne  
przyciąga podobne. Patrząc w ten sposób 
na siebie, najbliższe otoczenie oraz zda-
rzenia, które nas dotykają, mamy odpo-
wiedź na pytanie o nasze wibracje. Jest to 
konkretny znak, jaką Istotą jesteś. 

Często uważamy, że skoro nie jemy mię-
sa, chodzimy na jogę, medytujemy, to jes

teśmy osobami duchowymi. Czy na pew-
no? Gdyby tak rzeczywiście było, nie by-
łoby tylu podziałów, złości, agresji i wojen. 
Wszak sytuacje, których chce doświad-
czyć dusza – czyli MY – są zazwyczaj 
trudne i traumatyczne. Cała zabawa pole-
ga na tym, aby je zaakceptować. Skoro 
wybrałam traumatyczne doświadczenie to 
musi być też i sprawca tychże. Dlaczego 
tkwimy w przeszłości rozpamiętując zda-
rzenia, a nie emocje, które się wytwo-
rzyły? 

Obarczamy innych odpowiedzialnością 
za to, co nam zrobili. Żywimy wobec nich 
złość, wściekłość, lęk, a tak naprawdę – 
kaleczymy siebie. Potrafimy wiele lat żyć 
w ciężkich i negatywnych emocjach. A wy-

starczyłoby z poziomu samoświadomości 
powiedzieć: – Dobrze, już wiem, czym to 
jest. Akceptuję to co mnie spotkało. Od te-
raz wybieram nowe, radosne i szczęśliwe 
sytuacje. To oczywiście nie oznacza, że 
życie od razu stanie się pasmem sukcesów 
i szczęścia. Dusza przychodzi tu, aby się 
doskonalić, więc z definicji wybiera też 
trudne zdarzenia. Nie oznacza to jednak, 
że chce w nich tkwić latami. Pragnie się 
bawić. Wszak jest boska. To oznacza mi-
łość i akceptację.

Jest takie powiedzenie: Chcesz zmienić 
świat, zmień siebie. Świat zawsze poda Ci 
to, co kreujesz.

Serdecznie zapraszam na warsztaty.
Dorota Pachnik

OKIEM TERAPEUTY

NIEPUBLICZNA PLACÓWKA OŚWIATOWA - SZKOŁA EMOCJI 
 przy Izbie Rzemieślniczej w Rybniku

zaprasza na

Więcej informacji: tel. 691 515 216, 32 257 17 40, www.dorotapachnik.pl

Zajęcia obejmują:
• bioenergoterapię • radiestezję • psychobiologię • totalną biologię 

• zielarstwo • klawiterapię  • terapie manualne • biorezonans • anatomię 
i  fizjologię • biomasaż • medycynę informacyjną i kwantową • praktykę

• rozpoczęcie: wrzesień 2024
• 12 zjazdów sobotnio-niedzielnych 1x w miesiącu – zajęcia tylko stacjonarne
• kurs zakończony jest egzaminem państwowym w  Izbie  Rzemieślniczej

ZAWODOWY KURS NATUROPATII 2024/2025

Kurs adresowany jest do osób chcących zdobyć nowy zawód i/lub poszerzyć swoją 
wiedzę oraz umiejętności w  zakresie terapii naturalnych. Uczestnicy poznają różne 
metody, które pozwolą na samopoznanie, odnalezienie kontaktu ze swoją esencją. 
Poprzez samoświadomość, naukę uważności, poznajemy życie w odwadze, bez lęku. 
Skutek to stuprocentowa odpowiedzialność za siebie. Tak przygotowany człowiek jest 
gotowy, aby z szacunkiem pomagać potrzebującym. Dzięki tak ułożonym zajęciom 
słuchacze zdobywają praktyczną wiedzę o sobie... i o świecie, żyjemy przecież w mię-
dzyepoce. To, co było do 2020 roku już nie istnieje, ba nie działa. 
Czas nauczyć się praktycznej umiejętności wprowadzania się i czucia wyższych wi-
bracji - fizyka kwantowa. Ta umiejętność pozwoli wzmocnić  dobrostan, a zakończyć 
to, co utrudnia życie. Jednym słowem: pozwoli na świadome i radosne życie. Po kur-
sie przyszli terapeuci będą wyposażeni w praktyczną wiedzę, która pozwoli skutecz-
nie pomóc ludziom.

Z uwagi na zajęcia praktyczne liczba miejsc ograniczona.
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